Manutenzione ordinaria delle aree a verde esistenti presso il Consiglio di Stato. 
Le prestazioni da eseguire e le modalità di svolgimento del servizio sono dettagliate nel capitolato Tecnico che forma 
parte integrante del presente ordine.  

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   

Il costo complessivo del servizio è di € 25.899,00 (venticinquemilaottocentonovantanove/00) I.V.A. esclusa, così 

suddiviso: 

 € 21.899,00 (ventunomilaottocentonovantanove/00) I.V.A. esclusa per la manutenzione ordinaria; 

 € 4.000,00 (quattromila/00) I.V.A. esclusa per eventuali spese di materiale e prodotti speciali richiesti 

dall’Amministrazione. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile